平成 28年 10月 7日

各      位

会社名 株式会社Ｔ＆Ｃメディカルサイエンス

代表者名 代表取締役 田中茂樹

 （コード番号 3832）

問合せ先 取締役   松本貞子

 （TEL. 03-5443-7489）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 28 年 7 月 14 日に公表いたしました平成 28 年 11 月期第 3 四半期の連結業績予想を下記のと

おり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 平成 28年 11月期第 3四半期 (平成 27年 12月 1日～平成 28年 8月 31日) の連結業績予想

(単位：百万円)

 売上高 営業利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  461 △161

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  210 △390

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）  △251 △229

増 減 率 （ ％ ）  △54.5 －

（ ご 参 考 ） 前 年 同 期 実 績

（平成2 7年1 1月期第 3四半期）
290 △346

2. 修正の理由

   売上高につきまして、金融アドバイザリー事業においては、海外企業に対する M&A にかか

るアドバイザリー業務による成功報酬 220 百万円を見込んでおりましたが、当第 3 四半期中の

売上計上に至りませんでした。

医療関連事業においては、医療機器販売による売上 65 百万円を見込んでおりましたが、一部、

契約済みではあるものの、納品が第 4 四半期にずれこんだことから、当第 3 四半期の売上計上

は 39 百万円にとどまりました。一方、売上計画のなかったヘルスケア商品販売において売上 3

百万円が生じました。

   食品関連事業においては、7 月より開始いたしました弁当販売による売上 21 百万円を見込ん

でおりましたが、酷暑による影響から販売数が伸びなかった結果、11 百万円にとどまりました。

   損益につきましては、上記売上高未達により、営業損失が 229 百万円拡大しました。

 (注) 上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績につきましては、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

   以 上